
DEPENDENCIAS CORREO ELECTRONICO LINEA DIRECTA
Sinafocal 021-495-487/8

Secretaría Técnica secretaria_tecnica@sinafocal.gov.py 021-495-486

Secretaría Privada secretaria_privada@sinafocal.gov.py

Secretaria General secretaria_general@sinafocal.gov.py

Dirección del Reifocal reifocal@sinafocal.gov.py

Unidad Operativa de Contrataciones uoc_contrataciones@sinafocal.gov.py 021-452-664

Unidad Anticorrupción y Transparencia uat@sinafocal.gov.py

Dirección de Supervisión supervision@sinafocal.gov.py

Dirección de Asesoría Jurídica asesoria_juridica@sinafocal.gov.py

Dirección de Formación y Capacitación Laboral dfcl@sinafocal.gov.py 021-452-662

Dirección Dtic dtic@sinafocal.gov.py 021-439-512

Dirección de Auditoria Interna auditoria@sinafocal.gov.py

Dirección de Gabinete gabinete@sinafocal.gov.py

Dirección Administrativa Financiera daf@sinafocal.gov.py 021-452-662

Dirección de Gestión y Desarrollo de Personas talento_humano@sinafocal.gov.py 021-452-663

Coordinación Administrativa administrativa@sinafocal.gov.py

Coordinación Financiera coordinacion_financiera@sinafocal.gov.py

Coordinación de Comunicación prensa@sinafocal.gov.py 021-452-660

Coordinación de MECIP mecip@sinafocal.gov.py

Coordinación de Emprendedorismo y Competencias Transversales emprende@sinafocal.gov.py

División Seguimiento y Evaluación seguimientos_cursos@sinafocal.gov.py

Departamento Servicios Generales servicios_generales@sinafocal.gov.py
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Transporte transporte@sinafocal.gov.py

Oaa oaa@sinafocal.gov.py

Dirección: Iturbe 175 c/ Eligio Ayala Asunción - Paraguay Horario: 07:00 a 15:00 Hs. de Lunes a Viernes
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